
2020 年 12 月 7 日 
 

第 12 期中間株主通信の誤記のお詫びと訂正について 
 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
2020 年 12 月に株主の皆様にお送りしました「第 12 期中間株主通信」の記載に一部誤り

がございました。 
謹んでお詫び申し上げますとともに、訂正させていただきます。 
なお、弊社オフィシャルサイト上に掲載しております株主通信の PDF ファイルにつき

ましては、訂正後のものを掲載しております。 
 

記 
 
訂正箇所 
ESG トピックス 
「ナチュレ 恵 megmi」輸送用クレートを重ねた時の高さが、軽量化により 15「cm」低く
なったように記載しておりましたが、正しくは 15「mm」でした。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 
 


